
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/1776,Nr-402005.html
28.04.2024, 18:29

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Nr 40/2005

Zarządzenie Nr 40/2005

Prezydenta Miasta Radomia

z dnia 28 stycznia 2005r.

w sprawie powołania na 2005r. Zespołu do rozpatrzenia otwartego konkursu ofert
złożonych na wsparcie realizacji zadań własnych Gminy Miasta Radomia w zakresie
kultury, ochrony dziedzictwa narodowego oraz krajoznawstwa i turystyki oraz określenia
Regulaminu pracy Zespołu.



Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 11 ust. 2 ustawy z 24 kwietnia 2003r. o
działalności pożytku publicznego i wolontariacie, § 4 ust. 5 pkt. 18 i ust. 8 Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu, stanowiącego załącznik do Zarządzenia
Nr 396/2003 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 31 grudnia 2003r. w sprawie
wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu zarządza się,
co następuje:

§ 1

1. Powołuje się Zespół do rozpatrzenia otwartego konkursu ofert w następującym składzie:

Jolanta Wróbel - przewodnicząca

przedstawiciel Komisji Kultury Rady Miejskiej - członek

przedstawiciel Skarbnika Miasta Radomia - członek

przedstawiciel Biura Prawnego - członek

Mirosława Bernat - członek

Mirosława Karsznia - członek

Krystyna Szczepanik - członek



przedstawiciel społeczny- członek

przedstawiciel społeczny - członek

przedstawiciel Wydziału Spraw Obywatelskich -członek

2. Obsługę administracyjną Zespołu będzie prowadziła Pani Agnieszka Plewińska, która
nie

wchodzi w jego skład.

§ 2

Szczegółowy zakres i tryb pracy Zespołu do rozpatrzenia otwartego konkursu ofert określa
Regulamin stanowiący Załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury i Turystyki Urzędu
Miejskiego w Radomiu.



§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Pliki do pobrania
40.doc
Zarządzenie Nr40/2005 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 28 stycznia 2005r. w sprawie powołania
na 2005r. Zespołu do rozpatrzenia otwartego konkursu ofert złożonych na wsparcie realizacji zadań
własnych Gminy Miasta Radomia w zakresie kultury, ochrony dziedzictwa narodowego oraz
krajoznawstwa i turystyki oraz określenia Regulaminu pracy Zespołu. Zmiana dokumentu
wprowadzona z dniem 1 kwietnia 2005 roku Zarządzeniem Nr 117/2005 Prezydenta Miasta Radomia
z dnia 1 kwietnia 2005 roku.
doc, 26.5 KB,

Załącznik do Zarządzenia Nr 40/2005 doc, 31.5 KB,

https://bip.radom.pl/download/69/2565/40.doc
https://bip.radom.pl/download/69/2566/40.doc
https://bip.radom.pl/download/69/2566/40.doc


Metadane

Data publikacji : 31.01.2005
Data modyfikacji : 08.06.2006
Obowiązuje od : 31.01.2005
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydział Kultury i Turystyki, osoba odpowiedzialna Dyrektor Jolanta Wróbel

Osoba udostępniająca informację:
Krystyna Kołodziejska

Następny Strona

https://bip.radom.pl/ra/changelog/1776,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62247,Nr-44822023-w-sprawie-powolania-komisji-konkursowej-w-celu-przeprowadzenia-konku.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62247,Nr-44822023-w-sprawie-powolania-komisji-konkursowej-w-celu-przeprowadzenia-konku.html

